



PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH
PENJABARAN PERGESERAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 2.03 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pangan
Organisasi : 2.03.01 Dinas Ketahanan Pangan
Sub Unit Organisasi : 2.03.01.01 Dinas Ketahanan Pangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5	BELANJA	4.707.738.426,00	3.496.803.426,00	(1.210.935.000,00)	(25,72)	Sumber Dana : gaji pokok 1 tahun x 1.213.410.000,00 = 1.213.410.000,00 Tunjangan Keluarga 1 tahun x 112.856.004,00 = 112.856.004,00 Tunjangan Jabatan 1 tahun x 133.910.000,00 = 133.910.000,00 Tunjangan Fungsional Umum 1 tahun x 31.485.000,00 = 31.485.000,00 Tunjangan Beras 1 tahun x 60.832.800,00 = 60.832.800,00 Tunjangan PPH 1 tahun x 4.256.306,00 = 4.256.306,00 Pembulatan Gaji 1 tahun x 17.316,00 = 17.316,00
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.924.267.426,00	1.871.767.426,00	(52.500.000,00)	(2,73)	
2.03 . 2.03.01 . 00.00	Non Kegiatan	1.924.267.426,00	1.871.767.426,00	(52.500.000,00)	(2,73)	
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	1.924.267.426,00	1.871.767.426,00	(52.500.000,00)	(2,73)	
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	1.556.767.426,00	1.556.767.426,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.213.410.000,00	1.213.410.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	112.856.004,00	112.856.004,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	133.910.000,00	133.910.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	31.485.000,00	31.485.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	60.832.800,00	60.832.800,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.256.306,00	4.256.306,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	17.316,00	17.316,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	367.500.000,00	315.000.000,00	(52.500.000,00)	(14,29)	
2.03 . 2.03.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	367.500.000,00	315.000.000,00	(52.500.000,00)	(14,29)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tambahan penghasilan berdasarkan prestasi kerja Kepala Dinas 12 ob x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 sekretaris 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Kabid 24 ob x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Kasubag dan Kasi 96 ob x 1.000.000,00 = 96.000.000,00 staf 180 ob x 550.000,00 = 99.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01.02 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	2.783.471.000,00	1.625.036.000,00	(1.158.435.000,00)	(41,62)	
2.03 . 2.03.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	184.661.500,00	143.576.500,00	(41.085.000,00)	(22,25)	
2.03 . 2.03.01 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	13.000.000,00	26.400.000,00	13.400.000,00	103,08	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
2.03 . 2.03.01 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	13.000.000,00	26.400.000,00	13.400.000,00	103,08	
2.03 . 2.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	13.000.000,00	26.400.000,00	13.400.000,00	103,08	
2.03 . 2.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	1.200.000,00	5.000.000,00	3.800.000,00	316,67	Belanja telepon : Paket internet 50 GB x 100.000,00 = 5.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	5.000.000,00	6.800.000,00	1.800.000,00	36,00	Belanja Air : Rekening Air 136 M3 x 50.000,00 = 6.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	5.000.000,00	12.800.000,00	7.800.000,00	156,00	Belanja Listrik : Rekening Listrik 256 Kwh x 50.000,00 = 12.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja SuratKabar/Majalah Media Harian 1 x 12 Bulan 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01.07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	52.397.500,00	44.687.500,00	(7.710.000,00)	(14,71)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	45.410.000,00	37.700.000,00	(7.710.000,00)	(16,98)	
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	25.760.000,00	19.590.000,00	(6.170.000,00)	(23,95)	
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.760.000,00	19.590.000,00	(6.170.000,00)	(23,95)	Honor Tim Pengelola Website : Ketua 1 org x 8 bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>8 OB x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Anggota 3 org x 8 bln</p> <p>24 OB x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pengelola Keuangan dan Barang Daerah :</p> <p>Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) 1 org x 8 bln</p> <p>8 OB x 260.000,00 = 2.080.000,00</p> <p>Bendahara Pengeluaran 1 org x 8 bln</p> <p>8 OB x 350.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pengurus Barang 1 org x 8 bln</p> <p>8 OB x 220.000,00 = 1.760.000,00</p> <p>Pembuat Daftar Gaji 1 org x 8 bln</p> <p>8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Petugas entry SPJ 1 org x 8 bln</p> <p>8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Petugas Entry SIRUP 1 org x 10 Hari</p> <p>10 OH x 75.000,00 = 750.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Kegiatan Pengembangan dan Pemberdayaan Desa Mandiri Pangan :</p> <p>1 org x 4 bln</p> <p>4 OB x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Kegiatan Pengembangan dan Pemberdayaan Desa Mandiri Pangan :</p> <p>1 org x 1 kali</p> <p>1 OK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Kegiatan Pemanfaatan Pekarangan untuk Pengembangan Pangan :</p> <p>1 org x 4 bln</p> <p>4 OB x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Kegiatan Pemanfaatan Pekarangan untuk Pengembangan Pangan :</p> <p>1 org x 1 kali</p> <p>1 OK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Kegiatan Pelatihan dan Penyuluhan Pengolahan Pangan Alternatif :</p> <p>1 org x 1 kali</p> <p>1 OK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Kegiatan Peningkatan Cadangan Pangan Pemerintah :</p> <p>1 org x 1 kali</p> <p>1 OK x 300.000,00 = 300.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	19.650.000,00	18.110.000,00	(1.540.000,00)	(7,84)	
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
						<p>Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap : Honorarium Pegawai Tidak tetap (PTT) 2 org x 12 bln</p> <p>24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.650.000,00	6.110.000,00	(1.540.000,00)	(20,13)	Honor Tim Pengelola Website : Anggota 1 org x 8 bln 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Petugas : Petugas entry SPJ 1 org x 8 bln 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00 Petugas Entry SIRUP 1 org x 10 Hari 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Pembuat Dokumen 1 org x 8 bln 8 OB x 160.000,00 = 1.280.000,00 Pencatat Pembukuan 1 org x 8 bln 12 OB x 140.000,00 = 1.680.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	6.987.500,00	6.987.500,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.062.500,00	2.062.500,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya : Materai 6000 50 Lembar x 6.000,00 = 300.000,00 Materai 3000 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.612.500,00	1.612.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas : Premium kegiatan 250 Liter x 6.450,00 = 1.612.500,00
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.125.000,00	3.125.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.125.000,00	3.125.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan : Foto copy 10,500 Lembar x 250,00 = 2.625.000,00 Penjilidan Laporan 50 Exp x 10.000,00 = 500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 01.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat : Rapat Pengelola keuangan dan barang daerah 20 org x 2 kali 40 Kotak x 45.000,00 = 1.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	30.500.000,00	30.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
2.03 . 2.03.01 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	30.500.000,00	30.500.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.500.000,00	30.500.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.500.000,00	30.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 01.13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	10.010.000,00	10.010.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor : ATK 01.07 : Kegiatan Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan 1 Paket x 2.800.000,00 = 2.800.000,00 ATK 01.10 : Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 ATK 06.01 : Kegiatan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK 15.03 : Kegiatan Analisis dan Penyusunan Pola Konsumsi dan Suplay Pangan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK 15.05 : Kegiatan Laporan Berkala Kondisi Ketahanan Pangan Daerah 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK 15.09 : Kegiatan Pemanfaatan Pekarangan untuk Pengembangan Pangan 1 Paket x 6.200.000,00 = 6.200.000,00 ATK 15.11 : Kegiatan Pemantauan dan Analisis Harga Pangan Pokok 1 Paket x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 ATK 15.22 : Kegiatan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan 1 Paket x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 ATK 15.34 : Kegiatan Penyusunan Neraca Bahan Makanan 1 Paket x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 ATK 15.35 : Kegiatan Pelatihan dan Penyuluhan Pengolahan Pangan Alternatif 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ATK 15.36 : Kegiatan Pengembagn dan Pemberdayaan Lumbung Pangan 1 Paket x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 ATK 15.37 : Kegiatan Peningkatan Cadangan Pangan Pemerintah 1 Paket x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 ATK 15.38 : Kegiatan Pengembagn dan Pemberdayaan Desa Mandiri Pangan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ATK 15.39 : Kegiatan Pembinaan Kawasan Mandiri Pangan 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK 15.41 : Kegiatan Pembinaan Gabungan Kelompok Tani (Gapoktan) Pengembangan Usaha Pangan Masyarakat (PUPM) 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK 15.42 : Kegiatan Penyusunan Informasi Ketersediaan Pangan Pokok 1 Paket x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
2.03 . 2.03.01 . 01.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	7.010.000,00	7.010.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 01.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.010.000,00	7.010.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 01.13 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Baterai Kering) : Lampu TL 10 Buah x 40.000,00 = 400.000,00 Cok rol 5 Buah x 40.000,00 = 200.000,00 Fitting 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Stop kontak tanam 4 Buah x 12.500,00 = 50.000,00 Titik lampu listrik 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Zekring Boxes 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Isolasi listrik besar 5 Meter x 5.000,00 = 25.000,00 Kabel NGA 20 Meter x 7.500,00 = 150.000,00 Lampu LED 5 Buah x 52.000,00 = 260.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01.13 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih : sapu 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Sapu Lidi 3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00 Keseset Besar 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Keseset Kecil 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00 Bak Sampah Besar 3 Buah x 125.000,00 = 375.000,00 Bak Sampah Kecil 4 Buah x 75.000,00 = 300.000,00 Alat Pel 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Pembersih Kamar mandi 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Pembersih Lantai 3 Botol x 25.000,00 = 75.000,00 Pembersih Kaca 3 Botol x 25.000,00 = 75.000,00 Parang 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 01.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	<p>Sekop 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Sabit 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00</p> <p>Lap Tangan 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00</p> <p>Kereta Dorong (Archo) 1 Buah x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi dan Publikasi : Spanduk 50 Buah x 50.000,00 = 2.500.000,00 Bendera 10 Buah x 40.000,00 = 400.000,00 Umbul-umbul 15 Buah x 30.000,00 = 450.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 01.13 . 5.2.3	Belanja Modal	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 01.13 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 01.13 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 01.17	Penyediaan makanan dan minuman	10.800.000,00	9.000.000,00	(1.800.000,00)	(16,67)	<p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair : Lemari Arsip 1 Buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</p>
2.03 . 2.03.01 . 01.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.800.000,00	9.000.000,00	(1.800.000,00)	(16,67)	
2.03 . 2.03.01 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.800.000,00	9.000.000,00	(1.800.000,00)	(16,67)	
2.03 . 2.03.01 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.800.000,00	9.000.000,00	(1.800.000,00)	(16,67)	<p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat : Makanan dan minuman Rapat Bulanan 20 orang x 10 bulan 200 Kotak x 45.000,00 = 9.000.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 01.18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	67.954.000,00	22.979.000,00	(44.975.000,00)	(66,18)	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</p>
2.03 . 2.03.01 . 01.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	67.954.000,00	22.979.000,00	(44.975.000,00)	(66,18)	
2.03 . 2.03.01 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	67.954.000,00	22.979.000,00	(44.975.000,00)	(66,18)	
2.03 . 2.03.01 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	67.954.000,00	22.979.000,00	(44.975.000,00)	(66,18)	<p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah : Konsultasi dan Koordinasi ke Provinsi 3 org x 4 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Konsultasi dan Koordinasi ke luar daerah</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					1 Paket x 22.979.000,00 = 22.979.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02.22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	115.716.000,00	94.044.000,00	(21.672.000,00)	(18,73)	
						Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
						Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
2.03 . 2.03.01 . 02.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	19.600.000,00	19.600.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 02.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 02.22 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Pengecatan Gedung Kantor Cat kayu 10 Kg x 70.000,00 = 700.000,00 Cat tembok 5 Kg 5 Kg x 150.000,00 = 750.000,00 Minyak cat 10 Liter x 40.000,00 = 400.000,00 Kuas besar 8 Buah x 25.000,00 = 200.000,00 Kuas tanggung 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Plamir tembok 25 Kg x 60.000,00 = 1.500.000,00 Amplas kayu 5 Meter x 15.000,00 = 75.000,00 Kuas rol 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00 Kunci pintu 1 Unit x 255.000,00 = 255.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02.22 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	15.400.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 02.22 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	15.400.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa tukang : Upah tukang pemeliharaan gedung DKP 2 org x 5 hr 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Upah jasa keamanan Kantor(Jaga malam) 1org x 12 bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Upah Petugas Kebersihan Kantor 1 org x 12 bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Petugas Cleaning Service 1 org x 12 bln 0 OB x 400.000,00 = 0,00 Upah petugas kebun 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	96.116.000,00	74.444.000,00	(21.672.000,00)	(22,55)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 02.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	96.116.000,00	74.444.000,00	(21.672.000,00)	(22,55)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas : Kepala Dinas 1 org x 250 Liter x 8 Bln 2,000 Liter x 6.450,00 = 12.900.000,00 Sekretaris : 1 org x 150 liter x 8 Bln 1,200 Liter x 6.450,00 = 7.740.000,00 Kepala Bidang : 2 org x 100 ltr x 8 bln 1,600 Liter x 6.450,00 = 10.320.000,00 Kasi dan Kasubbag : 8 org x 30 Liter x 8 Bln 1,920 Liter x 6.450,00 = 12.384.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	65.016.000,00	43.344.000,00	(21.672.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 02.24 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	65.016.000,00	43.344.000,00	(21.672.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	31.100.000,00	31.100.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 02.24 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	49.567.000,00	49.267.000,00	(300.000,00)	(0,61)	
2.03 . 2.03.01 . 06.01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	49.567.000,00	49.267.000,00	(300.000,00)	(0,61)	
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	38.900.000,00	38.600.000,00	(300.000,00)	(0,77)	
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.900.000,00	27.600.000,00	(300.000,00)	(1,08)	
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.900.000,00	27.600.000,00	(300.000,00)	(1,08)	
						Belanja Penggantian Suku Cadang : Roda 4 4 Unit x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Roda 2 18 Ubit x 400.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan : Roda 4 4 Unit x 1.800.000,00 = 7.200.000,00 Roda 2 18 Unit x 150.000,00 = 2.700.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah Honorarium Tim Kerja Penyusun Renja : Ketua 1 org x 10 hari 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 org x 10 hari 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Anggota 3 org x 10 hari 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Petugas Entry : Entry RKA /DPA P 1 org x 10 hari x 2 kali 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Pengumpulan Data Teknis dan Entry E Proposal 2 org x 7 hari 14 OH x 100.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Penyusunan LKJIP, LPPD dan LKPJ : Ketua 1 org x 10 hari 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 org x 10 hari 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Anggota 3 org x 10 hari 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Kerja Penyusun RKA, DPA P : Ketua : 1 Org x 10 hari x 2 kali 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris : 1 Org x 10 hari x 2 kali 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Anggota : 3 Org x 10 hari x 2 kali 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Petugas Pembuat Laporan DBHCHT : 1 Org x 8 Bln 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Tim Kerja Penyusun Renja : Anggota 1 og x 10 hari 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Petugas Entry : Entry RKA /DPA P 1 org x 10 hari x 2 kali 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Pengumpulan Data Teknis dan Entry E Proposal 2 org x 10 hari 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LKJIP, LPPD dan LKPJ : Anggota 1 org x 10 hari 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Kerja Penyusun RKA, DPA P : Anggota : 2 Org x 10 hari x 2 kali 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.667.000,00	10.667.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.740.000,00	1.740.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya : Materai 6000 50 Lembar x 6.000,00 = 300.000,00 Materai 3000 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.290.000,00	1.290.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas : Premium kegiatan 200 Liter x 6.450,00 = 1.290.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.852.000,00	2.852.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan : Foto copy 9,408 Lembar x 250,00 = 2.352.000,00 Penjilidan Laporan 50 Exp x 10.000,00 = 500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	2.852.000,00	2.852.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.075.000,00	6.075.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 06.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.075.000,00	6.075.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15	Program Peningkatan Ketahanan Pangan (Pertanian/Perkebunan)	2.433.526.500,00	1.338.148.500,00	(1.095.378.000,00)	(45,01)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
2.03 . 2.03.01 . 15.03	Analisis dan penyusunan pola konsumsi dan suplay pangan	30.000.000,00	20.700.000,00	(9.300.000,00)	(31,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai	10.950.000,00	10.950.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	19.050.000,00	9.750.000,00	(9.300.000,00)	(48,82)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.161.000,00	1.161.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.161.000,00	1.161.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas : Premium Kegiatan 180 Liter x 6.450,00 = 1.161.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.239.000,00	1.239.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak : Cetak Buku PPH 11 Exp x 50.000,00 = 550.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	689.000,00	689.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan : Foto Copy 756 Lembar x 250,00 = 189.000,00 Penjilidan Laporan 20 Exp x 25.000,00 = 500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.970.000,00	2.970.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.970.000,00	2.970.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman rapat : Rapat pelaksanaan penyusunan PPH 22 org x 1 kl 22 Kotak x 45.000,00 = 990.000,00 Rapat Pelaksanaan Analisis PPH 22 org x 1 kl 22 Kotak x 45.000,00 = 990.000,00 Rapat Koordinasi PPH 22 or x 1 kali 22 Kotak x 45.000,00 = 990.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.680.000,00	4.380.000,00	(9.300.000,00)	(67,98)	
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	980.000,00	980.000,00	0,00	0,00	Dalam rangka monitoring dan evaluasi pengumpulan data petugas Kabupaten : Gol IV : 2 or x 4 kli 8 OK x 40.000,00 = 320.000,00 Gol III : 3 or x 4 kli 12 OK x 35.000,00 = 420.000,00 Gol II : 2 or x 4 kli 8 OK x 30.000,00 = 240.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.700.000,00	3.400.000,00	(9.300.000,00)	(73,23)	Belanja perjalanan dinas luar daerah : Dalam rangka konsultasi dan koordinasi ke propinsi 3 org x 4 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 3.400.000,00 = 3.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.05	Laporan berkala kondisi ketahanan pangan daerah	69.500.000,00	46.460.000,00	(23.040.000,00)	(33,15)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	59.400.000,00	39.600.000,00	(19.800.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	55.800.000,00	37.200.000,00	(18.600.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	55.800.000,00	37.200.000,00	(18.600.000,00)	(33,33)	Honor Petugas Entry Data SKPG : 2 or x 8 bln 16 OB x 150.000,00 = 2.400.000,00 Honor Enumurator SKPG Tk, Kecamatan : 27 org x 8 bln 216 OB x 150.000,00 = 32.400.000,00 Honor Enumurator SKPG Tk. Kabupaten : 2 or x 8 bln 16 OB x 150.000,00 = 2.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.600.000,00	2.400.000,00	(1.200.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.600.000,00	2.400.000,00	(1.200.000,00)	(33,33)	Honor Petugas Entry Data SKPG : 2 or x 8 bln 16 OB x 150.000,00 = 2.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.100.000,00	6.860.000,00	(3.240.000,00)	(32,08)	
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.753.500,00	1.753.500,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	270.000,00	270.000,00	0,00	0,00	Belanja prangko, materai dan benda pos lainnya : Materai 6000 30 Lembar x 6.000,00 = 180.000,00 Materai 3000 30 Lembar x 3.000,00 = 90.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.483.500,00	1.483.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan bakar minyak/Gas : Premium kegiatan 230 Liter x 6.450,00 = 1.483.500,00
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	486.500,00	486.500,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	486.500,00	486.500,00	0,00	0,00	Belanja prnggandaan : Foto copy 986 Lembar x 250,00 = 246.500,00 Pembuatan laporan bulanan SKPG 12 Exp x 20.000,00 = 240.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.020.000,00	3.780.000,00	(3.240.000,00)	(46,15)	
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.020.000,00	3.780.000,00	(3.240.000,00)	(46,15)	Belanja makan dan minum rapat : Rapat enumerator SKPG Tk.Kec. 30 or x 2 kl 60 Kotak x 45.000,00 = 2.700.000,00 Rapat Koordinasi Tim Penyusunan SKPG 12 or x 2 kl 24 Kotak x 45.000,00 = 1.080.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	840.000,00	840.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	840.000,00	840.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.09	Pemanfaatan perkarangan untuk pengembangan pangan	736.446.000,00	644.553.000,00	(91.893.000,00)	(12,48)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah : Gol. IV 1 or x 6 kl 6 OK x 40.000,00 = 240.000,00 Gol. III 2 or x 6 kl 12 OK x 35.000,00 = 420.000,00 Gol II 1 or x 6 kl 6 OK x 30.000,00 = 180.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai	49.810.000,00	47.300.000,00	(2.510.000,00)	(5,04)	
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.190.000,00	15.380.000,00	(1.810.000,00)	(10,53)	
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.190.000,00	15.380.000,00	(1.810.000,00)	(10,53)	Honor Tim Pemberdayaan Masyarakat Miskin Penerima Manfaat : Ketua : 1 Or x 8 Bln 8 OB x 195.000,00 = 1.560.000,00 Sekretaris : 1 Or x 8 Bln 8 OB x 185.000,00 = 1.480.000,00 Anggota : 3 Or x 8 Bln 24 OB x 175.000,00 = 4.200.000,00 Honor Panitia Penyuluhan/ Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan : Ketua :1 Or x 1 Kali x 14 kelompok 14 OK x 150.000,00 = 2.100.000,00 Sekretaris : 1 Or x 1 Kali x 14 kelompok 14 OK x 100.000,00 = 1.400.000,00 Anggota : 2 Or x 1 Kali x 14 kelompok 28 OK x 80.000,00 = 2.240.000,00 Honor Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) : Ketua : 1 org x 1 kali 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris : 1 org x 1 kali 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00 Anggota : 3 org x 1 kali 3 OK x 400.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) : 1 org x 1 kali 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	32.620.000,00	31.920.000,00	(700.000,00)	(2,15)	
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.620.000,00	31.920.000,00	(700.000,00)	(2,15)	Honor Tim Pemberdayaan Masyarakat Miskin Penerima Manfaat : Anggota 2 or x 8 Bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	686.636.000,00	597.253.000,00	(89.383.000,00)	(13,02)	16 OB x 175.000,00 = 2.800.000,00 Honor Panitia Penyuluhan/ Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan : Anggota : 1 Or x 1 Kali x 14 kelompok 14 OK x 80.000,00 = 1.120.000,00 Honorarium Pendamping Pemanfaatan Pekarangan : 14 Or x 10 Bln 140 OB x 200.000,00 = 28.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.302.500,00	2.302.500,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	690.000,00	690.000,00	0,00	0,00	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya : Materai 6000 100 Lembar x 6.000,00 = 600.000,00 Materai 3000 30 Lembar x 3.000,00 = 90.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.612.500,00	1.612.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/gas : Premium kegiatan 250 Liter x 6.450,00 = 1.612.500,00
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	32.355.000,00	0,00	(32.355.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	14.900.000,00	0,00	(14.900.000,00)	(100,00)	Pengadaan Pembuatan Plank Pemanfaatan Pekarangan untuk Dukungan Obor Pangan Lestari (OPAL) di Kelurahan Tiwugalih : Pembuatan Plank 0 Buah x 750.000,00 = 0,00 Pengadaan Rumah Bibit dan Alat Persemaian untuk Dukungan Obor Pangan Lestari (OPAL) di Kelurahan Tiwugalih : Rumah Bibit 0 Unit x 7.000.000,00 = 0,00 Rak Persemaian 0 Buah x 1.000.000,00 = 0,00 Tray Persemaian 0 Buah x 35.000,00 = 0,00 Gembor 0 Buah x 100.000,00 = 0,00 Jaring Tanaman 0 Rol x 1.000.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	16.140.000,00	0,00	(16.140.000,00)	(100,00)	Pengadaan benih Sayuran untuk Dukungan Obor Pangan Lestari (OPAL) di Dinas Ketahanan Pangan dan Kelurahan Tiwugalih : Benih Terong Panjang 0 Sachet x 45.000,00 = 0,00 Benih Cabe Kecil 0 Sachet x 75.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.315.000,00	0,00	(1.315.000,00)	(100,00)	<p>Benih Tomat 0 Sachet x 80.000,00 = 0,00</p> <p>Benih terong Bulat 0 Sachet x 45.000,00 = 0,00</p> <p>Benih Paria 0 Sachet x 31.000,00 = 0,00</p> <p>Benih Mentimun 0 Sachet x 56.000,00 = 0,00</p> <p>Benih Kol 0 Sachet x 75.000,00 = 0,00</p> <p>Benih Sawi 0 Sachet x 25.000,00 = 0,00</p> <p>Polybag 0 Kg x 50.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Obat-obatan untuk Dukungan Obor Pangan Lestari (OPAL) di Kelurahan Tiwugalih : NPK 0 Kg x 15.000,00 = 0,00</p> <p>Kompos 0 Kg x 1.000,00 = 0,00</p> <p>Pupuk Organik Cair 0 Botol x 100.000,00 = 0,00</p> <p>Fungisida 0 Botol x 120.000,00 = 0,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	33.600.000,00	12.600.000,00	(21.000.000,00)	(62,50)	
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Honorarium Narasumber Penyuluhan/Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan 3 Or x 2 Jam x 14 Kelompok 84 Jampel x 150.000,00 = 12.600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	21.000.000,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)	Belanja Uang Transport peserta Non PNS : Uang Transport Peserta Penyuluhan/ Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan 30 Or x 14 kelompok x 1 hari 0 OK x 50.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.950.000,00	2.850.000,00	(2.100.000,00)	(42,42)	
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.600.000,00	2.500.000,00	(2.100.000,00)	(45,65)	Belanja Cetak : Pembuatan Leaflet Pemanfaatan Pekarangan 500 Lembar x 5.000,00 = 2.500.000,00 Pembuatan Spanduk 0 Meter x 50.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan : Foto Copy 400 Lembar x 250,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.065.000,00	1.125.000,00	(23.940.000,00)	(95,51)	Penjilidan Laporan 10 Exp x 25.000,00 = 250.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	25.065.000,00	1.125.000,00	(23.940.000,00)	(95,51)	Belanja makanan dan minuman rapat : Konsumsi Rapat Persiapan Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan 25 Or x 1 Kali 25 Kotak x 45.000,00 = 1.125.000,00 Konsumsi Panitia, Narasumber dan Peserta Penyuluhan/Sosialisasi Pemanfaatan Pekarangan 38 Or x 14 Kelompok x 1 Kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.158.500,00	5.170.500,00	(9.988.000,00)	(65,89)	
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.620.000,00	2.310.000,00	(2.310.000,00)	(50,00)	Dalam rangka CP/CL : Gol IV : 1 Or x 14 kli x 1 hri 14 OK x 40.000,00 = 560.000,00 Gol III : 2 Or x 14 kli x 1 hri 28 OK x 35.000,00 = 980.000,00 Gol II : 1 Or x 14 kli x 1 hri 14 OK x 30.000,00 = 420.000,00 Gol (PTT) : 1 Or x 14 kli x 1 hri 14 OK x 25.000,00 = 350.000,00 Dalam rangka Monev : Gol IV : 1 Or x 14 kli x 1 hri 0 OK x 40.000,00 = 0,00 Gol III : 2 Or x 14 kli x 1 hri 0 OK x 35.000,00 = 0,00 Gol II : 1 Or x 14 kli x 1 hri 0 OK x 30.000,00 = 0,00 Gol (PTT) : 1 Or x 14 kli x 1 hri 0 OK x 25.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.538.500,00	2.860.500,00	(7.678.000,00)	(72,86)	Belanja perjalanan dinas luar daerah : Konsultasi dan Koordinasi ke Provinsi 5 Or x 5 kali 0 paket x 1.200.000,00 = 0,00 Perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 2.860.500,00 = 2.860.500,00
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	573.205.000,00	573.205.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.09 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	573.205.000,00	573.205.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Benih Sayuran : Benih Terong Panjang 72 Sachet x 60.000,00 = 4.320.000,00 Benih Cabe Kecil 72 Sachet x 60.000,00 = 4.320.000,00 Benih Tomat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						72 Sachet x 60.000,00 = 4.320.000,00 Benih Terong Bulat 72 Sachet x 50.000,00 = 3.600.000,00 Benih Paria 72 Sachet x 50.000,00 = 3.600.000,00 Benih Mentimun 72 Sachet x 50.000,00 = 3.600.000,00 Benih Kol 72 Sachet x 60.000,00 = 4.320.000,00 Benih Sawi 72 Sachet x 50.000,00 = 3.600.000,00 Polybag 360 Kg x 50.000,00 = 18.000.000,00 Jaring Tanaman 12 Roll x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengadaan bibit buah-buahan : Bibit Mangga 840 Pohon x 40.000,00 = 33.600.000,00 Pembuatan Plank Pemanfaatan Pekarangan : Plank Kelompok 14 Buah x 750.000,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Ternak Unggas : Ayam DOC 10,500 Ekor x 13.000,00 = 136.500.000,00 Pengadaan Rumah Bibit dan Alat Persemaian : Rumah bibit 14 Unit x 7.000.000,00 = 98.000.000,00 Rak Persemaian 56 Buah x 1.000.000,00 = 56.000.000,00 Tray Persemaian 420 Buah x 35.000,00 = 14.700.000,00 Gembor 14 Buah x 100.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Obat-obatan : NPK 1,400 kG x 15.000,00 = 21.000.000,00 Kompos 5,600 Kg x 1.000,00 = 5.600.000,00 Pupuk Organik Cair 140 Botol x 100.000,00 = 14.000.000,00 Fungisida 140 Botol x 120.000,00 = 16.800.000,00 Pengadaan Pakan, Obat-obatan dan Peralatan Kandang : Pakan Ayam 10,500 Kg x 8.500,00 = 89.250.000,00 Obat-obatanVitamin Ayam 420 Sachet x 10.000,00 = 4.200.000,00 Tempat Pakan Ayam 420 Buah x 15.000,00 = 6.300.000,00 Tempat Minum Ayam 420 Buah x 8.750,00 = 3.675.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.11	Pemantauan dan analisis akses harga pangan pokok	45.080.000,00	28.020.000,00	(17.060.000,00)	(37,84)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah Honorarium Tim Pemantuan Informasi Harga Pangan Pokok : Ketua : 1 or x 8 bln 8 OB x 185.000,00 = 1.480.000,00 Sekretaris : 1 or x 8 bln 8 OB x 180.000,00 = 1.440.000,00 Anggota : 2 or x 8 bln 16 OB x 175.000,00 = 2.800.000,00 Honor Enumerator Pemantuan Informasi Harga Pangan Pokok : 1 or x 12 kec x 8 bln 96 OB x 175.000,00 = 16.800.000,00 Honorarium Analisis Pemantuan Informasi Harga Pangan Pokok : Anggota 1 or x 8 bln 8 OB x 175.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya : Materai 6000 30 Lembar x 6.000,00 = 180.000,00 Materai 3000 40 Lembar x 3.000,00 = 120.000,00 Belanja Penggandaan : Foto Copy 1,800 Lembar x 250,00 = 450.000,00 Penggandaan Blangko Laporan Informasi Harga Pasokan keadaan pangan pokok 12 bln , 12 kecamatan 144 Lembar x 10.000,00 = 1.440.000,00 Pengadaan buku Harian enumerator 1 Paket x 650.000,00 = 650.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	35.880.000,00	23.920.000,00	(11.960.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	33.780.000,00	22.520.000,00	(11.260.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.780.000,00	22.520.000,00	(11.260.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.100.000,00	1.400.000,00	(700.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	1.400.000,00	(700.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.200.000,00	4.100.000,00	(5.100.000,00)	(55,43)	
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.540.000,00	2.540.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.540.000,00	2.540.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat : Makanan dan minuman peserta rapat koordinasi dan sinkronisasi enumerator Pemantauan Informasi Harga Pangan Pokok 25 or x 4 kl 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00</p> <p>Dalam rangka Konsultasi dan koordinasi ke Tingkat Kecamatan : Gol. IV 1 or x 12 Kec x 1 kl 12 OK x 40.000,00 = 480.000,00 Gol. III 1 or x 12 Kec x 1 kl 12 OK x 35.000,00 = 420.000,00 Gol. II 1 or x 12 Kec x 1 kl 12 OK x 30.000,00 = 360.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah : Dalam rangka Konsultasi dan koordinasi ke Prov. 2 or x 3 kl 0 OK x 100.000,00 = 0,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</p> <p>Tim Satgas Pengawas Keamanan Pangan Segar : Ketua : 1 or x 4 Kli x 4 Lokasi 16 OK x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris : 1 or x 4 Kli x 4 Lokasi 16 OK x 185.000,00 = 2.960.000,00 Anggota : 5 or x 4 Kli x 4 Lokasi 80 OK x 175.000,00 = 14.000.000,00 Honorarium Petugas Pengambil Contoh (PPC) Pangan Segar : 5 or x 3 Hri 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Keamanan Pangan Segar : Ketua : 1 Or x 1 Kli 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris : 1 Or x 1 Kli 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota 3 Or x 1 Kli 0 OK x 80.000,00 = 0,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.860.000,00	1.260.000,00	(600.000,00)	(32,26)	
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	600.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.22	Peningkatan mutu dan keamanan pangan	84.295.000,00	79.041.000,00	(5.254.000,00)	(6,23)	
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.1	Belanja Pegawai	28.500.000,00	28.010.000,00	(490.000,00)	(1,72)	
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.900.000,00	22.410.000,00	(490.000,00)	(2,14)	
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.900.000,00	22.410.000,00	(490.000,00)	(2,14)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Pengawas Keamanan Pangan Segar :
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	55.795.000,00	51.031.000,00	(4.764.000,00)	(8,54)	Anggota : 2 or x 4 Kli x 4 Lokasi 32 OK x 175.000,00 = 5.600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.240.000,00	10.240.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya :
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.290.000,00	1.290.000,00	0,00	0,00	Materai 6000 50 Lembar x 6.000,00 = 300.000,00 Materai 3000 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas : Premium kegiatan 200 Liter x 6.450,00 = 1.290.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai : Belanja Alat (Rapid Test) Pestisida 1 Kotak x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.02.08	Belanja bahan makanan/minuman	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	30.900.000,00	30.000.000,00	(900.000,00)	(2,91)	Belanja Bahan Uji Sampel : Bahan Komoditi Pangan Segar 16 Sampel x 100.000,00 = 1.600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Uji Sampel : Biaya Uji Sampel Untuk Sertifikasi Prima 3 (4 Komoditi : pepaya kalifornia, melon apollo, sayur sawi dan sayur buncis) 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Biaya Uji Sampel Untuk Pengawas Pangan Segar (8 Komoditi : Buah naga, Durian, Kembang kol, Kacang Panjang, Jeruk, Semangka, Cabe Besar dan tomat) 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	Honor Narasumber Sosialisasi Pangan Segar : 3 Or x 2 Jam x 1 Hri 0 Jampel x 150.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Uang Transport Peserta Sosialisasi Pangan Segar Non PNS : 40 Or x 1 Hari 40 OK x 50.000,00 = 2.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak : Dokumentasi 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Spanduk Sosialisasi Pangan Segar 4 Meter x 50.000,00 = 200.000,00 Pembuatan Leflet Keamanan Pangan Segar 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan : penggandaan laporan 10 Exp x 25.000,00 = 250.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.060.000,00	900.000,00	(2.160.000,00)	(70,59)	Belanja makanan dan minuman : Konsumsi Panitia, Narasumber dan Peserta Sosialisasi 48 x 1 Hri 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Konsumsi Rapat Koordinasi 20 Or x 1 Kli 20 Kotak x 45.000,00 = 900.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.060.000,00	900.000,00	(2.160.000,00)	(70,59)	
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.495.000,00	5.791.000,00	(1.704.000,00)	(22,74)	
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.22 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.375.000,00	4.671.000,00	(1.704.000,00)	(26,73)	Dalam rangka Pengawasan Pangan Segar : Gol IV : 2 or x 4 Kli 8 OK x 40.000,00 = 320.000,00 Gol III : 4 or x 4 Kli 16 OK x 35.000,00 = 560.000,00 Gol II : 2 Or x 4 Kli 8 OK x 30.000,00 = 240.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah : Dalam Rangka Mengawal Sampel Untuk Sertifikasi Prima 3 0 Paket x 5.375.000,00 = 0,00 Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Ke Pusat 1 Paket x 0,00 = 0,00 Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Ke Provinsi 0 Paket x 1.000.000,00 = 0,00 Perjalanan dinas luar daerah 1 pkt x 4.671.000,00 = 4.671.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.33	Penyelenggaraan Hari Pangan Sedunia	117.415.000,00	0,00	(117.415.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT), Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah Belanja prangko, materai dan benda pos lainnya : Materai 6000 0 Lembar x 6.000,00 = 0,00 Materai 3000 0 Lembar x 3.000,00 = 0,00 Belanja Dekorasi dan Publikasi : Pembuatan Spanduk HPS tingkat Provinsi 0 Meter x 50.000,00 = 0,00 Pembuatan Spanduk HPS tingkat Nasional 0 Meter x 50.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Makanan/Minuman : Belanja Produk Olahan Pangan Lokal untuk Pameran HPS tingkat Provinsi 0 Paket x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Produk Olahan Pangan Lokal untuk Pameran HPS tingkat Nasional 0 Paket x 6.000.000,00 = 0,00 Belanja Penggandaan : Foto Copy 0 Lembar x 250,00 = 0,00 Belanja Sewa Tenda : Belanja Sewa Stand Pameran HPS tingkat Provinsi 0 Paket x 4.000.000,00 = 0,00 Belanja Sewa Stand Pameran HPS tingkat Nasional 0 Paket x 27.500.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman rapat :
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	117.415.000,00	0,00	(117.415.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.820.000,00	0,00	(2.820.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	270.000,00	0,00	(270.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	2.550.000,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	8.500.000,00	0,00	(8.500.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.02.08	Belanja bahan makanan/minuman	8.500.000,00	0,00	(8.500.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	75.000,00	0,00	(75.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	75.000,00	0,00	(75.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	31.500.000,00	0,00	(31.500.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	31.500.000,00	0,00	(31.500.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.350.000,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.350.000,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	73.170.000,00	0,00	(73.170.000,00)	(100,00)	Konsumsi Rapat Persiapan HPS tingkat Provinsi 15 Or x 1 Kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Konsumsi Rapat Persiapan HPS tingkat Nasional 15 Or x 1 Kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.33 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	73.170.000,00	0,00	(73.170.000,00)	(100,00)	Belanja perjalanan dinas luar daerah : Konsultasi HPS tingkat Provinsi 3 Or x 2 Kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Perjalanan Dinas dalam rangka HPS tingkat Provinsi 0 Paket x 10.000.000,00 = 0,00 Perjalanan Dinas dalam rangka HPS tingkat Nasional 0 Paket x 51.070.000,00 = 0,00 Perjalanan Dinas dalam rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat 0 Paket x 11.500.000,00 = 0,00 Perjalanan dinas luar daerah 0 pkt x 18.293.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.34	Penyusunan neraca bahan makanan	25.080.000,00	24.480.000,00	(600.000,00)	(2,39)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.1	Belanja Pegawai	19.700.000,00	19.700.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.200.000,00	18.200.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.200.000,00	18.200.000,00	0,00	0,00	Tim Penyusun Buku Neraca Bahan Makanan (NBM) : Pengarah : 1 or x 10 hari 10 OH x 190.000,00 = 1.900.000,00 Ketua : 1 or x 10 hari 10 OH x 180.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris : 1 or x 10 hari 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota : 2 or x 10 hari 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Honor Enumerator/Pengumpul Data Primer pada Dinas/Instansi terkait : 5 org x 10 hari 50 OB x 125.000,00 = 6.250.000,00 Honor Petugas Pengolah/Analisis Data Primer di Kabupaten : 2 org x 10 hari 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.380.000,00	4.780.000,00	(600.000,00)	(11,15)	Honor Petugas Pengolah/Analisis Data Primer di Kabupaten : 1 org x 10 hari 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.747.500,00	1.747.500,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	135.000,00	135.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai : Materai 6000 15 Lembar x 6.000,00 = 90.000,00 Materai 3000 15 Lembar x 3.000,00 = 45.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.612.500,00	1.612.500,00	0,00	0,00	Belanjua Bahan Bakar Minyak/Gas : Premium kegiatan 250 Liter x 6.450,00 = 1.612.500,00
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.032.500,00	3.032.500,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak : Cetak Buku NBM 30 Exp x 50.000,00 = 1.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.532.500,00	1.532.500,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan : Foto Copy 6,130 Lembar x 250,00 = 1.532.500,00
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	600.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.34 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	600.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah : Konsultasi dan Koorinasi ke Provinsi 3 or x 2 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35	Pelatihan dan penyuluhan pengolahan pangan alternatif	79.700.000,00	63.310.000,00	(16.390.000,00)	(20,56)	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT), Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.720.000,00	5.020.000,00	3.300.000,00	191,86	
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.480.000,00	4.780.000,00	3.300.000,00	222,97	
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.480.000,00	4.780.000,00	3.300.000,00	222,97	Honorarium Panitia Pelatihan Pengolahan Pangan Alternatif : Ketua 1 Or x 13 Angkatan 13 OK x 150.000,00 = 1.950.000,00 Sekretaris 1 Or x 13 Angkatan 13 OK x 100.000,00 = 1.300.000,00 Anggota 2 Or x 13 Angkatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00	16 OK x 80.000,00 = 1.280.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) : 1 org x 1 kali 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelatihan Pengolahan Pangan Alternatif : Anggota : 1 or x 3 Angkatan 3 OK x 80.000,00 = 240.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	77.980.000,00	58.290.000,00	(19.690.000,00)	(25,25)	
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.405.000,00	2.760.000,00	(645.000,00)	(18,94)	
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	225.000,00	225.000,00	0,00	0,00	Belanja prangko, materai dan benda pos lainnya : Materai 6000 25 Lembar x 6.000,00 = 150.000,00 Materai 3000 25 Lembar x 3.000,00 = 75.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.580.000,00	1.935.000,00	(645.000,00)	(25,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas : Premium kegiatan 300 Liter x 6.450,00 = 1.935.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Dekorasi dan Publikasi : Pembuatan Spanduk Pelatihan Pengolahan Sumber Pangan Alternatif 4 m x 3 Angkatan 12 Meter x 50.000,00 = 600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.02.08	Belanja bahan makanan/minuman	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Makanan/Minuman : Belanja Bahan Pelatihan Pengolahan Pangan Alternatif 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	8.700.000,00	2.700.000,00	(6.000.000,00)	(68,97)	
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Honorarium Narasumber Pelatihan Pengolahan Pangan Alternatif 3 org x 2 jam x 3 angkatan 18 Jampel x 150.000,00 = 2.700.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Uang Transport peserta Non PNS : Uang Transpor Peserta Pelatihan Pengolahan Pangan Alternatif 40 org x 3 angkatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	0 OK x 50.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan : Foto Copy 1,000 Lembar x 250,00 = 250.000,00 Penjilidan Laporan 12 Exp x 25.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.380.000,00	900.000,00	(6.480.000,00)	(87,80)	
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.380.000,00	900.000,00	(6.480.000,00)	(87,80)	Belanja makanan dan minuman rapat : Konsumsi Rapat Persiapan Pelatihan Pengolahan Pangan Alternatif 20 org x 1 kali 20 Kotak x 45.000,00 = 900.000,00 Konsumsi Peserta, Panitia dan Narasumber Pelatihan Pengolahan Pangan Alternatif 48 Or x 1 Kali x 3 Angkatan 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.545.000,00	980.000,00	(6.565.000,00)	(87,01)	
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	980.000,00	980.000,00	0,00	0,00	Dalam rangka Monev : Gol IV : 1 Or x 7 klp x 1 hari 7 OH x 40.000,00 = 280.000,00 Gol III : 2 Or x 7 klp x 1 hari 14 OH x 35.000,00 = 490.000,00 Gol II : 1 Or x 7 klp x 1 hari 7 OH x 30.000,00 = 210.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.565.000,00	0,00	(6.565.000,00)	(100,00)	Belanja perjalanan dinas luar daerah : Dalam rangka Gelar Pangan Nusantara 0 Paket x 6.565.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	48.650.000,00	48.650.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.35 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	48.650.000,00	48.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Pengolahan Pangan Alternatif : Mesin Tepung Multi Guna 7 unit x 5.500.000,00 = 38.500.000,00 Kompor Gas 7 buah x 600.000,00 = 4.200.000,00 Tabung Gas 3 kg dan Regulator 7 buah x 350.000,00 = 2.450.000,00 Oven 7 buah x 500.000,00 = 3.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.36	Pengembangan dan pemberdayaan lumbung pangan	32.620.000,00	28.920.000,00	(3.700.000,00)	(11,34)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.1	Belanja Pegawai	18.500.000,00	14.800.000,00	(3.700.000,00)	(20,00)	<p>Honor Petugas Pendamping Kabupaten : 2 or x 8 bln 16 OB x 175.000,00 = 2.800.000,00 Honor Enumerator Lumbung Pangan Kecamatan : 1 Org x 12 Kec x 8 Bln 96 OB x 125.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya : Materai 6000 10 Lembar x 6.000,00 = 60.000,00 Materai 3000 10 Lembar x 3.000,00 = 30.000,00</p> <p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas : Premium kegiatan 300 Liter x 6.450,00 = 1.935.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan : Foto Copy 2,100 Lembar x 250,00 = 525.000,00 Penggandaan Laporan 10 Exp x 25.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja makanan dan minuman rapat : Pertemuan Koordinasi Kabupaten 40 org x 1 kli 40 Kotak x 45.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Dalam rangka monitoring dan evaluasi : Gol IV : 1 or x 34 klp x 2 kli 68 OK x 40.000,00 = 2.720.000,00 Gol III : 2 or x 34 klp x 2 kli 136 ok x 35.000,00 = 4.760.000,00 Gol II : 1 or x 34 klp x 2 kli 68 OK x 30.000,00 = 2.040.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.500.000,00	14.800.000,00	(3.700.000,00)	(20,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.500.000,00	14.800.000,00	(3.700.000,00)	(20,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	14.120.000,00	14.120.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.025.000,00	2.025.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.935.000,00	1.935.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	775.000,00	775.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	775.000,00	775.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.520.000,00	9.520.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.36 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.520.000,00	9.520.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.37	Peningkatan cadangan pangan pemerintah	305.550.000,00	280.575.000,00	(24.975.000,00)	(8,17)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah Honor Dewan Ketahanan Pangan : Ketua : 1 or x 8 bln 8 OB x 600.000,00 = 4.800.000,00 Wakil Ketua : 1 or x 8 Bln 8 OB x 550.000,00 = 4.400.000,00 Ketua Harian : 1 or x 8 bln 8 OB x 450.000,00 = 3.600.000,00 Sekretaris : 1 or x 8 bln 8 OB x 400.000,00 = 3.200.000,00 Anggota : 14 or x 8 bln 112 OB x 350.000,00 = 39.200.000,00 Honor Tim Investigasi Rawan Pangan : Ketua Harian : 1 or x 3 kl 3 OK x 195.000,00 = 585.000,00 Sekretaris : 1 or x 3 kl 3 OK x 190.000,00 = 570.000,00 Anggota : 8 or x 3 kl 24 OK x 180.000,00 = 4.320.000,00 Honor Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) : Ketua : 1 org x 1 kali 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris : 1 org x 1 kali 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00 Anggota : 3 org x 1 kali 3 OK x 400.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) : 1 org x 1 kali 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya : Materai 6000 50 Lembar x 6.000,00 = 300.000,00 Materai 3000 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas : Premium kegiatan
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.1	Belanja Pegawai	76.875.000,00	63.075.000,00	(13.800.000,00)	(17,95)	
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	76.875.000,00	63.075.000,00	(13.800.000,00)	(17,95)	
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	76.875.000,00	63.075.000,00	(13.800.000,00)	(17,95)	
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	228.675.000,00	217.500.000,00	(11.175.000,00)	(4,89)	
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.062.500,00	2.062.500,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.612.500,00	1.612.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	250 Paket x 6.450,00 = 1.612.500,00
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Honor Petugas Pengelola Cadangan Pangan : 2 or x 12 bln 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	577.500,00	577.500,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	577.500,00	577.500,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan : Foto Copy 1,710 Lembar x 250,00 = 427.500,00 Penjilidan laporan 20 Exp x 7.500,00 = 150.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	9.810.000,00	7.560.000,00	(2.250.000,00)	(22,94)	
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	9.810.000,00	7.560.000,00	(2.250.000,00)	(22,94)	Belanja sewa sarana mobilitas darat : Biaya angkut beras ke lokasi yang teinterpensi 1 Paket x 7.560.000,00 = 7.560.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman : Rapat Dewan Ketahanan Pangan 30 or x 2 kl 60 Kotak x 45.000,00 = 2.700.000,00 Rapat Kordinasi Tim Investigasi 10 or x 3 kl 30 Kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00 Rapat Koordinasi Tim Monev Daerah rawan Pangan dan cadangan pangan 10 or x 3 kl 30 Kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.225.000,00	300.000,00	(8.925.000,00)	(96,75)	
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.225.000,00	300.000,00	(8.925.000,00)	(96,75)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah : Dalam rangka konsultasi dan koordinasi ke Propinsi 3 or x 1 kl 3 OK x 100.000,00 = 300.000,00 Dalam rangka Konsultasi dan koordinasi ke pusat dan mengikuti even Nasional 0 Paket x 8.625.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	192.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.37 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	192.000.000,00	192.000.000,00	0,00	0,00	Belanja barang untuk diserahkan kepada Masyarakat : Pengadaan Cadangan pangan : Beras 16,000 Kg x 12.000,00 = 192.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.38	Pengembangan dan Pemberdayaan Desa Mandiri pangan	776.107.500,00	39.777.500,00	(736.330.000,00)	(94,87)	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Cukai Tembakau (DBH-CHT) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah Honor Tim Pemberdayaan Masyarakat Miskin Penerima Manfaat : Ketua 1 or x 8 bln 8 OB x 190.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 or x 8 bln 8 OB x 180.000,00 = 1.440.000,00 Anggota 3 or x 8 bln 24 OB x 175.000,00 = 4.200.000,00 Honor Pendamping Desa Mandiri Pangan : 1 org x 14 Desa x 8 bln 112 OB x 170.000,00 = 19.040.000,00 Honor Petugas/Tenaga Teknis Peternakan : 2 or x 4 bln 0 OB x 175.000,00 = 0,00 Honor Panitia Sosialisasi Desa Mandiri Pangan : Ketua : 1 or x 14 kali 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris : 1 or x 14 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota : 3 or x 14 kali 0 OK x 80.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) : 1 org x 1 kali 0 OK x 250.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) : Ketua : 1 org x 1 kali 0 OK x 500.000,00 = 0,00 Sekretaris : 1 org x 1 kali 0 OK x 450.000,00 = 0,00 Anggota : 1 org x 1 kali 0 OK x 400.000,00 = 0,00 Honor panitia pertemuan sosialisasi tingkat desa/kelompok afinitas Ketua 1 org x 14 kl 0 ok x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 org x 14 kl 0 ok x 100.000,00 = 0,00 Anggota 3 org x 14 kl 0 ok x 80.000,00 = 0,00 Honor pejabat pemeriksa hasil pekerjaan (PPHP)
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.1	Belanja Pegawai	43.010.000,00	27.600.000,00	(15.410.000,00)	(35,83)	
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	41.260.000,00	26.200.000,00	(15.060.000,00)	(36,50)	
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	41.260.000,00	26.200.000,00	(15.060.000,00)	(36,50)	
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	0,00	0,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.750.000,00	1.400.000,00	(350.000,00)	(20,00)	Honor pejabat pemeriksa hasil pekerjaan (PPHP) 1 org x 1 kl 0 ok x 250.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.750.000,00	1.400.000,00	(350.000,00)	(20,00)	Honor Tim Pemberdayaan Masyarakat Miskin Penerima Manfaat : Anggota : 1 or x 8 bln 8 OB x 175.000,00 = 1.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	733.097.500,00	12.177.500,00	(720.920.000,00)	(98,34)	
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.652.500,00	3.652.500,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya : Materai 6000 100 Lembar x 6.000,00 = 600.000,00 Materai 3000 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.902.500,00	2.902.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas : Premium kegiatan 450 Liter x 6.450,00 = 2.902.500,00
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	25.900.000,00	0,00	(25.900.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	8.400.000,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)	Honor Narasumber Sosialisasi Desa Mandiri Pangan : 2 or x 2 jam x 14 kelompok 0 Jampel x 150.000,00 = 0,00 Honor Narasumber Pertemuan Sosialisasi Tingkat Desa/Kelompok Afinitas Honor Narasumber Pertemuan Sosialisasi Tingkat Desa/Kelompok afinitas 2 org x 2 jam x 14 kelompok 0 oj x 150.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	17.500.000,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)	Uang transport peserta Non PNS : Uang Transportasi Peserta Pertemuan Evaluasi Tingkat Desa/Kelompok : 25 org x 14 klp 0 OK x 50.000,00 = 0,00 Uang Transportasi Peserta Pertemuan Sosialisasi Tingkat Desa/Kelompok Afinitas : 25 org x 14 klp 0 ok x 50.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.665.000,00	1.665.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.665.000,00	1.665.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.735.000,00	0,00	(21.735.000,00)	(100,00)	Penggandaan Laporan 20 Exp x 20.000,00 = 400.000,00 Foto Copy 5,060 Lembar x 250,00 = 1.265.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	21.735.000,00	0,00	(21.735.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman rapat : Konsumsi Panitia, Narasumber dan Peserta Pertemuan Sosialisasi Tingkat Desa/Kelompok Afinitas 14 klp x 32 org 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Pertemuan Koordinasi Tingkat Kabupaten 35 or x 1 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.860.000,00	6.860.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.860.000,00	6.860.000,00	0,00	0,00	Dalam rangka Identifikasi CP/CL Kelompok Afinitas : Gol IV : 2 or x 14 Desa/Klp x 1 kali 28 ok x 40.000,00 = 1.120.000,00 Gol III : 3 or x 14 Desa/Klp x 1 kali 42 ok x 35.000,00 = 1.470.000,00 Gol II : 2 Or x 14 Desa/Klp x 1 kali 28 OK x 30.000,00 = 840.000,00 Dalam rangka Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Kelompok Afinitas : Gol IV : 2 or x 14 Desa/Klp x 1 kali 28 ok x 40.000,00 = 1.120.000,00 Gol III : 3 or x 14 Desa/Klp x 1 kali 42 ok x 35.000,00 = 1.470.000,00 Gol II : 2 Or x 14 Desa/Klp x 1 kali 28 OK x 30.000,00 = 840.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	673.285.000,00	0,00	(673.285.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.38 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	673.285.000,00	0,00	(673.285.000,00)	(100,00)	Bantuan bagi Kelompok Afinitas (Rumah Tangga Miskin) : Ayam Buras (DOC) (4 klp x 25 Org x 100 ekor) 0 Ekor x 13.000,00 = 0,00 Bibit kambing batang/PE (Lokal) : Pejantan (3 klp x 4 ekor) 0 Ekor x 2.500.000,00 = 0,00 Betina (3 klp x 20 ekor) 0 Ekor x 1.750.000,00 = 0,00 Pengadaan Itik Dewasa : Pejantan : (7 klp x 25 org x 2 ekor 0 Ekor x 90.000,00 = 0,00 Betina : 7 klp x 25 org x 10 ekor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.39	Pembinaan Kawasan Mandiri Pangan	27.500.000,00	12.800.000,00	(14.700.000,00)	(53,45)	0 Ekor x 95.000,00 = 0,00 Pakan/Butiran Ayam : 4 klp x 25 org x 100 kg 0 Kg x 8.782,00 = 0,00 Kosentrat Itik : 7 klp x 25 org x 50 kg 0 Kg x 11.500,00 = 0,00 Obat-obatan Ayam dan Itik : 11 klp x 1 paket 0 Paket x 1.400.000,00 = 0,00 Obat-obatan Kambing : 3 klp x 1 paket 0 Paket x 2.230.000,00 = 0,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.1	Belanja Pegawai	10.500.000,00	8.400.000,00	(2.100.000,00)	(20,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.500.000,00	8.400.000,00	(2.100.000,00)	(20,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.500.000,00	8.400.000,00	(2.100.000,00)	(20,00)	Honor Petugas Pendamping Kabupaten : 2 or x 8 bln 16 OB x 150.000,00 = 2.400.000,00 Honor Pendamping Kawasan Desa Mandiri Pangan : 1 org x 5 Desa x 8 bln 40 OB x 150.000,00 = 6.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	17.000.000,00	4.400.000,00	(12.600.000,00)	(74,12)	
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.380.000,00	1.380.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya : Materai 6000 10 Lembar x 6.000,00 = 60.000,00 Materai 3000 10 Lembar x 3.000,00 = 30.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.290.000,00	1.290.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas : Premium kegiatan 200 Liter x 6.450,00 = 1.290.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.250.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	1.250.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)	Uang transportasi Peserta Rapat Pertemuan Dalam Rangka Pertemuan Evaluasi Kawasan Mandiri Pangan : 25 or x 1 kali 0 OK x 50.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	395.000,00	395.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan : Penggandaan laporan 5 Exp x 25.000,00 = 125.000,00 Foto Copy 1,080 Lembar x 250,00 = 270.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	395.000,00	395.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.125.000,00	0,00	(1.125.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman rapat : Rapat Pertemuan dalam rangka Evaluasi Kawasan Desa Mandiri Pangan 25 or x 1 Kli 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.125.000,00	0,00	(1.125.000,00)	(100,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.850.000,00	2.625.000,00	(10.225.000,00)	(79,57)	Dalam rangka Pembinaan Kawasan Mandiri Pangan : Gol IV : 1 or x 15 klp x 1 Kli 15 OK x 40.000,00 = 600.000,00 Gol III : 3 or x 15 klp x 1 Kli 45 OK x 35.000,00 = 1.575.000,00 Gol II : 1 Or x 15 klp x 1 Kli 15 OK x 30.000,00 = 450.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.250.000,00	2.625.000,00	(2.625.000,00)	(50,00)	
2.03 . 2.03.01 . 15.39 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.600.000,00	0,00	(7.600.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah : Perjalanan Dinas Ke Provinsi 2 org x 3 kali 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Perjalanan Dinas Ke Jakarta/ Provinsi Lainnya 0 Paket x 7.000.000,00 = 0,00
2.03 . 2.03.01 . 15.41	Pembinaan Gabungan Kelompok Tani (Gapoktan) Pengembangan Usaha Pangan Masyarakat (PUPM)	59.233.000,00	38.397.000,00	(20.836.000,00)	(35,18)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.1	Belanja Pegawai	22.350.000,00	15.150.000,00	(7.200.000,00)	(32,21)	Honorarium Penyusunan Petunjuk Teknis PUPM : 3 or x 1 kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Honor Pendamping Gapoktan PUPM : 12 or x 8 bln 96 OB x 150.000,00 = 14.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.350.000,00	15.150.000,00	(7.200.000,00)	(32,21)	
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.350.000,00	15.150.000,00	(7.200.000,00)	(32,21)	
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	36.883.000,00	23.247.000,00	(13.636.000,00)	(36,97)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.747.000,00	3.747.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	522.000,00	522.000,00	0,00	0,00	Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya : Materai 6000 60 Lembar x 6.000,00 = 360.000,00 Materai 3000 54 Lembar x 3.000,00 = 162.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.225.000,00	3.225.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas : Premium kegiatan 500 Liter x 6.450,00 = 3.225.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.771.000,00	2.771.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.771.000,00	2.771.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan : Foto Copy 2,444 Lembar x 250,00 = 611.000,00 Penggandaan dan Penjilidan Buku Administrasi Kelompok PUPM 12 gapoktan 12 Exp x 100.000,00 = 1.200.000,00 Penggandaan dan Penjilidan Petunjuk Teknis PUPM 12 Exp x 80.000,00 = 960.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat : Makanan dan minuman peserta rapat pertemuan kordinasi Penguatan PUPM 30 or x 3 kl 90 Kotak x 45.000,00 = 4.050.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.715.000,00	6.079.000,00	(13.636.000,00)	(69,17)	
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)	Dalam rangka Monitoring TTI dalam Kabupaten : Gol IV 1 or x 8 TTI 8 OK x 45.000,00 = 360.000,00 Gol III 2 or x 8 TTI 16 OK x 35.000,00 = 560.000,00 Gol II 1 or x 8 TTI 8 OK x 30.000,00 = 240.000,00 Dalam Rangka Pembinaan PUPM : Gol IV 1 or x 6 lokasi 6 OK x 40.000,00 = 240.000,00 Gol III 2 or x 6 lokasi 12 OK x 35.000,00 = 420.000,00 Gol II 1 or x 6 lokasi 6 OK x 30.000,00 = 180.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.715.000,00	4.079.000,00	(11.636.000,00)	(74,04)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah : Dalam Rangka Konsultasi ke Provinsi 2 or x 4 kl 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Dalam Rangka Monitoring TTI Kota Mataram 3 or x 13 TT x 1 kl 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Dalam rangka Konsultasi dan koordinasi ke pusat dan mengikuti even Nasional 0 Paket x 11.015.000,00 = 0,00 Perjalanan dinas luar daerah 1 pkt x 4.079.000,00 = 4.079.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.41 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.42	Penyusunan Informasi Ketersediaan Pangan Pokok	45.000.000,00	31.115.000,00	(13.885.000,00)	(30,86)	Belanja Barang yang akan diserahkan ke Masyarakat : Pembuatan Plang PUPM 12 gapoktan 12 Buah x 550.000,00 = 6.600.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.1	Belanja Pegawai	32.040.000,00	21.360.000,00	(10.680.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	30.240.000,00	20.160.000,00	(10.080.000,00)	(33,33)	Honorarium Tim Penyusunan Informasi Ketersediaan pangan Pokok : 4 or x 12 bln 0 OB x 180.000,00 = 0,00 Honor Enumerator Informasi Ketersediaan Pangan Pokok Kecamatan : 1 or x 12 Kec. x 8 bln 96 OB x 150.000,00 = 14.400.000,00 Honor tim penyusunan informasi ketersediaan pangan pokok Ketua 1 org x 8 bln 8 ob x 190.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bln 8 ob x 180.000,00 = 1.440.000,00 Anggota 2 org x 8 bln 16 ob x 175.000,00 = 2.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.240.000,00	20.160.000,00	(10.080.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.800.000,00	1.200.000,00	(600.000,00)	(33,33)	Honorarium Pembantu Tim Penyusunan Informasi Ketersediaan Pangan Pokok : 1 or x 8 bln 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.800.000,00	1.200.000,00	(600.000,00)	(33,33)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	12.960.000,00	9.755.000,00	(3.205.000,00)	(24,73)	
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.345.500,00	4.345.500,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya : Materai 6000 60 Lembar x 6.000,00 = 360.000,00 Materai 3000 60 Lembar x 3.000,00 = 180.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.805.500,00	3.805.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas : Premium kegiatan 590 Liter x 6.450,00 = 3.805.500,00
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.479.500,00	1.479.500,00	0,00	0,00	
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.479.500,00	1.479.500,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan : Foto Copy 1.598 Lembar x 250,00 = 399.500,00 Penggandaan Blangko laporan enumerator 12 Kecamatan x 12 bln 144 Lembar x 7.500,00 = 1.080.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.375.000,00	2.250.000,00	(1.125.000,00)	(33,33)	
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.375.000,00	2.250.000,00	(1.125.000,00)	(33,33)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat : Makan dan minum peserta pertemuan Enumertaor informasi Ketersediaan Pangan Pokok 25 or x 2 kl 50 Kotak x 45.000,00 = 2.250.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.760.000,00	1.680.000,00	(2.080.000,00)	(55,32)	
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.360.000,00	1.680.000,00	(1.680.000,00)	(50,00)	Dalam rangka Monitoring Cadangan Pangan Daerah : Gol. IV 1 or x 12 Kec x 1 kl 12 OK x 40.000,00 = 480.000,00 Gol. III 2 or x 12 Kec x 1 kl 24 OK x 35.000,00 = 840.000,00 Gol. II 1 or x 12 Kec x 1 kl 12 OK x 30.000,00 = 360.000,00
2.03 . 2.03.01 . 15.42 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah : Dalam rangka Konsultasi dan koordinasi ke Provinsi 2 or x 2 kl 0 ok x 100.000,00 = 0,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(4.707.738.426,00)	(3.496.803.426,00)	1.210.935.000,00	(25,72)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

Praya, 6 July 2020
BUPATI LOMBOK TENGAH

H. MOH. SUHAILI FT